

**Město Varnsdorf****Nabídka : oprava chodníku ul. Východní od ul.Klostermanova po ul. Žilinská**

	<i>popis</i>	<i>mj.</i>	<i>výměra</i>	<i>cena j.</i>	<i>cena celkem</i>
1	demontáž stávajícího chodníku z AB,převornání žulových obrub,příprava na pokládku VO				
2	dopravní značení	soub	1,00	6 500,00	6 500,00
3	vytyčení sítí včetně výkopu ručních sond	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
4	geodetické zaměření chodníku	soub	1,00	9 500,00	9 500,00
5	řezání AB hl.10cm	m	165,50	115,00	19 032,50
6	odstranění AB podkladu včetně odvozu a uložení	m3	44,00	1 800,00	79 200,00
7	demontáž žulových obrubníků bez odvozu	m	165,00	95,00	15 675,00
8	odtěžení stávajícího podkladu do hl. 20Cm	m3	81,40	450,00	36 630,00
9	hloubení rýhy pro pokládku žul.obrub do bet.lože	m	165,00	75,00	12 375,00
10	úprava pláně hutněním	m2	441,50	65,00	28 697,50
11	vozovkové vrstvy ze šterkodrtě 0/32 tl.20cm	m3	81,40	790,00	64 306,00
12	převornání žulových obrubníků do beton.lože	m	165,00	410,00	67 650,00
13	pokládka nopovky vč.odkopu,pokládky,zásypu	m	12,00	550,00	6 600,00
14	pokládka ZD tl.60mm do drtě 2/5 vč.dodání	m2	404,00	420,00	169 680,00
15	pokládka slepecké dlažby tl.6cm	m	6,00	510,00	3 060,00
16	ppokládka ZD tl.8cm	m2	30,00	510,00	15 300,00
17	pokládka ZD tl.8cm barva červená vjezdy	m2	7,50	575,00	4 312,50
18	pokládka AB tl. 10Cm	m2	33,00	600,00	19 800,00
19	zátěr spáry asfaltovou zálivkou za studena	m	165,00	58,00	9 570,00
20	úklid staveniště průběžně	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
21					0,00
22	hloubení rýhy pro pokládku VO š.25cm hl.20cm	m	160,00	75,00	12 000,00
23	podsypaní a zásyp výkopu pískem 10+10cm vč.práce	m	160,00	73,20	11 712,00
24	folie výstražná	m	160,00	15,80	2 528,00
25	položení trubky HDPE do výkopu	m	160,00	23,00	3 680,00
26	trubka korugovaná PE 50	m	160,00	14,00	2 240,00
27	pásek FeZn 30x4	m	80,00	30,50	2 440,00
28	trubka HDPE 40	m	160,00	26,00	4 160,00
29	spojka HDPE 40	ks	4,00	134,10	536,40
30	koncovka HDPE 40	ks	2,00	122,70	245,40
31					
<b>náklady celkem bez DPH</b>					<b>614 930,30</b>
DPH 21%					129 135,36
<b>náklady celkem včetně DPH</b>					<b>744 065,66</b>

ks